SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE/FAX (048) 3721-9550

E-mail: arq@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 21/2023/ARQ, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais,

R E S O L V E:

DESIGNAR  o  professor  José  Ripper  Kós,  representante  da  Comissão  de  Pesquisa  do

Departamento  de  Arquitetura  e  Urbanismo,  a  professora  Maíra  Longhinotti  Felippe,

representante docente da área 1 e o professor Paolo Colosso, representante docente da área 2 do

Programa  de  Pós-graduação  em  Arquitetura  e  Urbanismo  -  PósARQ   para  comporem,  a

COMISSÃO  DO  SELO  EDITORIAL  ARQUITETURA  E  URBANISMO/UFSC

PUBLICAÇÕES.

Letícia Mattana

Chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo

Portaria 098/2023/GR

		2023-11-10T13:38:04-0300